попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	« 06 »   июля  2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

	[bookmark: _GoBack] 	                       № 530 - р

	О проведении XVII открытого муниципального фестиваля-конкурса декоративно-прикладного творчества «Кудесники Печоры»

С целью поддержки и стимулирования современного декоративно-прикладного, народного художественного творчества детей, молодежи и мастеров декоративно-прикладного творчества:

1. Провести XVII открытый муниципальный фестиваль-конкурс декоративно-прикладного творчества «Кудесники Печоры» 20-22 ноября 2020 года (далее – фестиваль-конкурс).
2. Утвердить Положение о проведении фестиваля-конкурса (Приложение 1).
3. Управлению культуры и туризма МР «Печора» (Потапова К.К.) обеспечить руководство по организации и проведению фестиваля-конкурса.
4. Сектору потребительского рынка и развития предпринимательства отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора» (Глазкова О.Н.) 21 ноября 2020 года с 13:00 до 16:00, 22 ноября 2020 года с 13:00 до 15:00 организовать торговлю общественного питания в фойе концертно-выставочного зала МАУ ДО «ДШИ г. Печора» по адресу: Печорский пр-т, д. 65.
5. Сектору информационно-аналитической работы и общественных связей администрации МР «Печора» (Фетисова О.И.) проинформировать в СМИ о проведении фестиваля-конкурса.
6. Помощнику руководителя администрации МР «Печора»  (Бревнова Ж.В.) осветить фестиваль-конкурс в СМИ.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МР «Печора» Т.Л. Ускову.

И.о. главы муниципального района –
руководителя администрации                                                                         Р.И. Грибанов
image1.png